
OBSAH

JAKO BYCH ŽILA DVA ŽIVOTY / 9 

Rozhovor s Danielou Drtinovou

II.
FOTOALBUM /165

III.
J В DMADVACÍTK A / 221 

21 rozhovorů s nejbližšími a blízkými

Lilxiše Šafránková - Jsme na to teď dvě / 22'3 
Natalie Čáslavová - Žehlí a pere ona / 229 

Dušan Cáslava - Neuhne ani o milimetr / 241 
Andrea Castellani Pokud ji nezradíte, dá vám všecko / 245 

Stanislav Drtina - Tehdy se urazila a utekla z domu / 249 
Libuše Drtinová Když jí to řeknete, ona se na mé naštve /255 
Magdalena Rajnochová S ní bych načerno jela kdykoli / 261 
Jan Rozkošný - Proboha, jakou internetovou televizi?!? / 267 

Jan Ouředník - Já bych se na jejím místě asi zbláznil / 273 
Martin Veselovský - Na ní to celé stálo / 279 

Mizaa Lu Prostě není lemra! / 283
Aleš Rozehnal - Spíš jde strach z ní, než aby někdo musel mít strach o ni / 301 

Radek Bathory - Můžete jí zavolat i ve tři ráno / 305 
Jan Dobrovský - Holka, která jen tak nevymění kabát /311 

Ota Černý - Její velká cena je v tom, že se neposere z autority / 319 
Ivan Langer - Umíněnost, paličatost, zarputilost, odhodlanost /323 
Jakub Železný Mrzí mé, že to dopadlo tak, jak to dopadlo / 329 

Zdeněk Šámal Nazdar, fúrie / 337 
Jakub František Sadílek V oblasti vztahů jsme křehcí, i Daniela / 345 

Daniel Landa - Drtinová s tajemstvím /351 
Jiří Horáček Ta cesta je sama o sobě velmi radostná... / 357


